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» Ekstra lås med borebeskyttelse og Anti-Picking-
sylinder

» Spesielt for Transportere og lette nyttekjøretøy 
av alle merker og modeller

» Slamlock og Deadlock: Den automatiske 
låsingen kan aktiveres og deaktiveres

» Rørskiftenøkkel med 250 000 
kombinasjonsmuligheter

» Enkel og rask montering

Materialer og farger

Materiale: Stål

Farge: Svart

Dimensjoner

Utvendige mål: 96 x 96 x 50 mm

Tekniske data

Vekt: 1,38 kg
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Beskrivelse

Artikkelen inneholder én lås og to tilhørende nøkler.
UFO³ Smart Duo kan monteres på bak- eller skyvedør og garanterer innbruddsikkerhet, både takket være formen og 
det brukte materialene. Den kuleformede hetten smyger seg perfekt mot karosseriet og gir ingen plass til redskaper 
for oppbryting av døren. Slik sikrer UFO³ Smart Duo kjøretøyet ditt mot forsøk på oppboring og manipulering.
Alt etter behov kan låsen brukes som Slamlock eller Deadlock. En forklaring:
» Slamlock: Sikkerhetslåsen låses automatisk når døren lukkes.
» Deadlock: Sikkerhetslåsen låser seg først når den låses manuelt med nøkkelen. Dette er særlig velegnet når 

lasten kun trenger å beskyttes til bestemte tider eller på bestemte steder i løpet av arbeidsdagen.
Hvis låsen låser seg automatisk mens man befinner seg i kjøretøyet, lar UFO³ deg åpne døren fra lasterommet. I 
tillegg er låsen kontrollert i henhold til standarden NS-EN 12320 og oppnådde maksimal sikkerhetsverdi (grad 6) i 
alle holdbarhets-, motstands- og sikkerhetstester.
Det tar ca. 80 minutter å montere den på døren. Det nødvendige monteringssettet med sjablong for borehullene i 
karosseriet medfølger i leveringsomfanget.
 
 

Vi forbeholder oss retten til å gjøre endringer av hensyn til den tekniske utviklingen, samt å korrigere trykkfeil og feil. Bilder likt, dekorativt materiale ikke inkludert.
Med utgivelsen av dette databladet mister tidligere utgaver sin gyldighet. Versjon: 28.12.2023
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